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EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N?

015/2022. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO N» 012/2021 •  Sistema de
Registro de Preços • SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons

- MA, através da Secretaria Municipal de Educação. REPRESENTANTE:

Claudiana câmara Guimarães Costa. OBJETO: Contratação de empresa para o

fornecimento de combustível (OLEO DIESEL SIO), para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA; 03/01/2022.

CONTRATADO: POSTO ARCOIRIS LTDA ME, CNPJ n.® 11.333.172/0001-01,  Rua

AVENIDA DOMINGOS SERTÃO M2 2007, SÃO JOSÉ, PASTOS BONS-MA CEP:
65,870-000. REPRESENTANTE; ISANA FARIAS DE NEGREIROS SILVA, portadora

do CPF n.s 847.682.473-15. VALOR DO CONTRATO: R$ 538.920,00 (quinhentos

e trinta e oito mil novecentos e vinte reais). DOTAÇÃO: DOTAÇÃO:
12.361.0064,1064,1049 MANUT, EFUNC. ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB30%

- 12 365 0041 2070 0000 MANUT 00 PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

ENSINO INFANTIL

TRANSPORTE ESCOLAR - 3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES - 3.3.00.00.00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/12/2022. BASE LEGAL: Lei do Pregão n® 10.520/02,

e Lei Federal n° 8.666/93 e alterações. Claudiana câmara Guimarães Costa.

Secretária Municipal de Educação.

12 361 0065 2068 0000 MANUT DO PROGRAMA

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATOAOMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N®

01772D22. WLH?WENCIAi-MtEbAü ELETRÔNICO N® 012/2021 -  Sistema de
' Registro de Preços - SRP. CDNTRATANTE: Prefeitura MunicTõãr

- MA, através da Secretaria Municipal de Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia
Ferreira Costa Mota. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de

combustível (OLEO DIESEL 510} para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022. CONTRATADO;

POSTO ARCOIRIS LTDA ME, CNPJ n.® 11.333.172/0001-01, Rua AVENIDA

DOMINGOS SERTÃO M2 2007, SÃO JOSÉ, PASTOS BONS-MA CEP; 65.870-000.
REPRESENTANTE: ISANA FARIAS DE NEGREIROS SILVA, portadora do CPF n.®

847.682.473-15. VALOR DO CONTRATO; RS 533.930,00 (quinhentos e trinta e

três mil novecentos e trinta reais). DOTAÇÃO: DOTAÇÃO;
10,122.0090.2028.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMS -
3,3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 10.302.0091.2040.0000 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES MÉDICOS HOSPITALARES - 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/01/2022. BASE LEGAL:

Lei do Pregão n« 10.520/02, e Lei Federal n" 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia

Ferreira Costa Mota. Secretário Municipal de Saúde.
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EXTRATO DE CONTRATO, CONTRATOAOMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N®

010/2022. REFERENCIA; PREGÃO ELETRÔNICO N® 012/2021 -  Sistema de

Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons

- MA, através da Secretaria Municipal de Educação. REPRESENTANTE:

Claudiana câmara Guimarães Costa. OBJETO: Contratação de empresa para o

fornecimento de combustíveis (gasolina), para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA; 03/01/2022.

CONTRATADO; CÍCERO SOARES EIRELI, CNPJ n.® 14.355.089/0001-13, RUA

RAIMUNDO COELHO SOBRINHO, 55, SÃO JOSÉ, PASTOS BONS - MA, CEP:
65.870-000. REPRESENTANTE: MARIA JULIA SILVA DE SOUSA, RG N°

073144052020-S, CPF N‘ 60959609326, VALOR DO CONTRATO: R$ 577.500,00

(quinhentos e setenta e sete mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO;
12.122.0036.2015.0000 MANUT E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA -

3.3.00,00.00 OUTRAS DESPESAS3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N®

016/2022. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO N® 012/2021 -  Sistema de
Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons

• MA, através da Secretaria Municipal de Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia

Ferreira Costa Mota. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de

combustível (OLEO DIESEL SIO) para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022. CONTRATADO;

POSTO ARCOIRIS LTDA ME, CNPJ n.® 11.333.172/0001-01, Rua AVENIDA

DOMINGOS SERTÃO M2 2007, SÃO JOSÉ, PASTOS BONS-MA CEP: 65.870-000.
REPRESENTANTE: ISANA FARIAS DE NEGREIROS SILVA, portadora do CPF n.®

847.682,473-15. VALOR DO CONTRATO: R$ 533,930,00 (quinhentos e trinta e

três mil novecentos e trinta reais). DOTAÇÃO: DOTAÇÃO; 10 302 0091 2040
MANUT DAS ATIVIDADES MÉDICOS HOSPITALARES - 3.3.90.30 Material de

Consumo. VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/01/2022. BASE LEGAL: Lei do Pregão n®

10.520/02, e Lei Federal n* 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia Ferreira Costa

Mota. Secretário Municipal de Saúde.

CORRENTES -3.3.90.30.00 Material de Consumo. VIGÊNCIA: 03/01/2022 a

31/12/2022. BASE LEGAL: Lei do Pregão n® 10.520/02, e Lei Federal n' 8.666/93

e alterações. Claudiana câmara Guimarães Costa. Secretária Municipal de

Educação.
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